[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                             Indicação n.º 045 - 2017
CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em:  29 / 03 / 2017.
Horário: ___ 13h:35min_______
_______________________

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de patrolamento e nivelamento das seguintes vias:
· Antônio Kotoski, travessa da Rodolfo Fink, José Braz, Pedro Bahia dos Santos, Otávio Bahia dos Santos, Armando Barduco, Alderite Gomes dos Santos, Dr. Gustavo Paulo Schultz, John Lane, Félix Cugler, Dante Barduco, Jerônimo Monteiro Lopes, Carijó Raimundy e Prof. Leonardo França, na Vila Peri-Peri;
· Estanislau Cugler, Dona Paulina e Carlos Ribeiro, estrada do Distrito Industrial, Vila Maria.
JUSTIFICATIVA:

As referidas ruas encontram-se em estado precário de manutenção e constantemente os moradores locais reivindicam por melhorias das vias a este Vereador.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 29 de março de 2017.

MÁRIO AUGUSTO AMARO MIRANDA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1